
ZARZĄDZENIE NR 186/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 579/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1135), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) oraz art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 579/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską dotyczącą § 4 zarządzenia w ten sposób, że: w § 4 tego zarządzenia, błędny zapis 
„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku” zastępuje się zapisem „Zarządzenie wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0849EC59-B561-47C5-80D3-E1158932CBFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


